РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2024г.                            г. Западная Двина                                  № 106

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского муниципального округа
Тверской области от 14.04.2022г. №171 «О создании рабочей
комиссии по приему-передаче жилых помещений,
приобретаемых в муниципальную собственность
муниципального образования Западнодвинский
муниципальный округ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Тверской области от 07.12.2011 года № 78-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области государственными полномочиями Тверской области по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий граждан», администрация Западнодвинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в рабочую комиссию по приему-передаче жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ, утвержденную постановлением администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 14.04.2022г. №171, следующие изменения:
- слова «- Соловьёвой А.Н. - заведующего отделом архитектуры, градостроительства и инвестиций администрации Западнодвинского муниципального округа, члена Комиссии;» исключить.

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня  подписания.
3.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на  официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         Глава  Западнодвинского муниципального округа О. А. Голубева